firma-
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firmalionis udringere, vel ci aula tcmerario conlraire. Si quis autem hoc at-
tei'riptare prefumplerit, > indignationen! omnipolenlis dei &: bealorum Pelri k
Pauli Apodolorum eius fe nouerit incurfurum. Dalum Ripis X  K ali Scplcm-
bris, ponlificatus do mini Clementis papøe quaiii anno fecundo. Sanctitali igitur
faternitalis vedre modis omnibus, quibus poHumus k  audemus humiliter lup- 

1 *  . . . . . .  '  '

plicamus, quatenus prefatam donationem fepedicti domini regis Abel a nobis ap-
probatam, ac auctoritate melropolitana, necnon auctoritate venerabilis palris
Guidonis dei gratia facro-fancti Laurentii in Lucina presbitcri, Cardinalis, Apo-
tiolice ledis Legali, confirmatam, auctoritate Apodolica dignemini roborare.
Saturn anno dommi MCCLXIX. II Idus Aprilis.

Carolus Evchibifcop y  Eunden confirmercr bifcop Joliannis y  Rybe
Collatz paa Bredheuath Kyrclce.

Omnibus prelens (criptum cernentibus, Ccirolusj ni le ratio ne diuina Lunden ds 
Archiepifcopus, Sueliæ primas, lalutem in domino fempitemam. Nouerint 
^uiuerd, nos literas reucrendi in Chrido fratris noftri domini Johannis dei gra
ba Epilcopi Ripenlis vidilfe, non ralas, non abolitas, nec in aliqua lui parte vi- 
batas vel lulpectas, led lub vero ligillo fuo k  fui Capiluli, tenorem qui fequi- 
bir de verbo ad verbum continenles. Vniuerlis prelentes literas inlpecturis 
Johannes dei gratia Ripen/is Epifeopus, lalutem in domino fempiternam. Cmn 
a nobis, quod iuftum ed, t petilur, dignum ed, vt id iplum fauore debito profequa- 
iiinr, precipuc quod ad augmentum diuini cullus fpectat, & remedium continet 
animarum. Sane nuper religiofus vir k  dilcretus, dominus Hinricus Abbas 
Loci dei, lua nobis indnuatione patefecil, quod illudris princeps dominus Eri- 
f‘as dux Juliæ ius patronatus, quod liabuit in Eccleda beati Laurentii Bredtuadt, 
ipiritu faneto inlpiratus, abbali & monaderio Loci dei perpeluo donauit, ad te-  
bendum vnunl altarc in monaderio fupradicto, ad miffam k  honorem dei k  be- 

virginis ibidem lingulis diebus celebrandam, petens humiliter, vt dbi no- 
biine monaderij dictam Eccledam conferre dignaremur. Nos igitur habito fu- 
fer hoc eum capitulo nodro tractatu k  deliberatione diligenti, memoralam Eccle-
fiani, dicto Abbali k  Monaderio, de confilio & confenfu Capiluli nodri contu-* *

iimus iure perpeluo polfidendam, laluo iure Epilcopali k  archidyaconi, quod 
dari vel exhiberi confueuit leeundum antiquam conluétudinem & approbatam. 
Di cuius^rei tedimonium, dgillum nodrum, vna oum dgillo Capiluli nodri, pre- 
Diitibus duximus apponendum. Dalum Ripis, anno domini MCCCXX1III, die 
iieaii Égidii Abbalis k  confedoris. Nos igitur collationem de dicta Eccleda j)er 
d ie lian dominum ripen lem & Capitulum Monaderio Loci dei prediclo rite & le-
§itinie factam ex certa Icientia ralilicamus, approbamus, k  tenore prefenlium